

**ACTA DE APERTURA - ANEXO RENGLONES**

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Concurso de Precios	N° 05/22	Ejercicio: 2022
EXPEDIENTE N°: 1642/22			
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Adquisición de Equipamiento Informático - 2° Etapa (BID)"			

Lote N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES					
				1 - HOGARSTYLE SA		2 - MDP SISTEMAS DIGITALES SRL		3 - LO GULLO ROXANA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	1	Unidad	Monitor LED 19", Según Anexo de Especificaciones Técnicas.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	USD 275,00	USD 275,00
2	1	Unidad	Impresora Láser - Medio Rendimiento + CARTUCHOS ADICIONALES, Según Anexo de Especificaciones Técnicas	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	USD 1.799,00	USD 1.799,00
3	21	Unidad	Monitor LED 22", Full HD, Según Anexo de Especificaciones Técnicas	No cotiza	No cotiza	USD 260,00	USD 5.460,00	USD 305,00	USD 6.405,00
4	1	Unidad	Monitor LED 23", Full HD Según, Según Anexo de Especificaciones Técnicas	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	USD 354,00	USD 354,00
5	1	Unidad	Notebook Administrativa Superior, Según Anexo de Especificaciones Técnicas.	No cotiza	No cotiza	USD 1.690,00	USD 1.690,00	No cotiza	No cotiza
6	1	Unidad	Proyector con Lámpara de Repuesto, Según Anexo de Especificaciones Técnicas.	No cotiza	No cotiza	USD 710,00	USD 710,00	USD 1.725,00	USD 1.725,00
7	1	Unidad	Grabadora de DVD externa USB - Garantía 1 año o superior	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	USD 89,00	USD 89,00
8	1	Unidad	Disco externo 2,5" - 2TB - USB 3.0 o superior - Garantía 1 año o superior	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	USD 115,00	USD 115,00
9	20	Unidad	Auricular tipo vincha, Rango de frecuencia: 18 Hz a 20 kHz, Sensibilidad: 113dB SPL / V , Impedancia de entrada: 32 ohmios conector 3,5mm - Garantía 1 año o superior: Similar o equivalente a Akg.	No cotiza	No cotiza	USD 137,00	USD 2.740,00	USD 139,00	USD 2.780,00
10	9	Unidad	iMac. 21.5 Pulgadas o equivalente, Según Anexo de Especificaciones Técnicas.	\$363.442,00	\$3.270.978,00	No cotiza	No cotiza	USD 3.400,00	USD 30.600,00
11	1	Unidad	Plotter + TONER ADICIONALES, Según Anexo de Especificaciones Técnicas.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
12	1	Unidad	Mac Mini M1 o equivalente, Según Anexo de Especificaciones Técnicas.	\$239.751,00	\$239.751,00	No cotiza	No cotiza	USD 1.800,00	USD 1.800,00

Lote N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES					
				1 - HOGARSTYLE SA		2 - MDP SISTEMAS DIGITALES SRL		3 - LO GULLO ROXANA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
13	1	Unidad	Router tri banda, no menor a 3Gbps., Usb 3.0 y no menos de 1 puerto WAN Gigabit y 4 puertos LAN Gigabit.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
14	8	Unidad	Disco sólido portátil SSD de 1 TB de velocidad no menor a 10Gbps. Garantía 6 meses o superior	No cotiza	No cotiza	USD 360,00	USD 2.880,00	USD 270,00	USD 2.160,00
15	1	Unidad	CPU Administrativa Superior (SIN LICENCIA), Según Anexo de Especificaciones Técnicas	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	USD 1.270,00	USD 1.270,00
16	1	Unidad	Monitor LED Full HD 24", Según Anexo de Especificaciones Técnicas.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	USD 354,00	USD 354,00
					\$3.510.729,00		USD 13.480,00		USD 49.726,00

Observaciones: